
平成 29 年 5 月 26 日 

３年生保護者 様 

大阪市立住之江中学校 

校長 樋口 尚久 

 

修学旅行参加確認について 

   

日時  平成 29 年 7 月 5 日(水)～7 日(金)  

    行先  四国・中国方面 (高知・愛媛・広島・岡山) 

 

新緑の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申しあげます。 

平素は本校教育にご理解ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、平成２９年度の３年生修学旅行を上記のとおり実施いたします。つきましては、 

参加の確認をいたしますので、下記の『参加確認書』を５月３０日(火)までに学級担任へ 

ご提出ください。 

―――――――――――――き り と り ――――――――――― 

平成２９年度 修学旅行参加確認書 

 

大阪市立住之江中学校長 樋口 尚久 様 

 

修学旅行に  参加します   

  参加しません 

３年   組   番 生 徒 名                  

      保護者名                 印 

修学旅行中の緊急連絡先 

住 所 ： 大阪市住之江区 

電 話 ： 自宅    －     － 

緊急連絡先： 昼間    －     －      （名前         ） 

       夜間    －     －      （名前         ） 



 


